П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  МО С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 а в г у с т а  2 0 1 5  г. N 5 0 7 - П П

0 в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в п о с т а ­
нов л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а  М о с к в ы  ОТ 25 ма я  2011 Г. N 2 2 9 - П П

В с о о т в е т с т в и и  с Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  от 27 и юля 2010 г.

N 210-ФЗ "Об о р г а н и з а ц и и  п р е д о с т а в л е н и я  г о с у д а р с т в е н н ы х  и м у н и ц и ­

па л ь н ы х  услуг", в ц е л я х  с о в е р ш е н с т в о в а н и я  п о р я д к а  подготовки, у т ­

в ерждения и и з м е н е н и я  г р а д о с т р о и т е л ь н ы х  п л а н о в  з е м е л ь н ы х  участков

в городе М о с к в е  П р а в и т е л ь с т в о  М о с к в ы  п о с тановляет:

застройщики Подмосковья

http://paritet.stroyinf.ru

-  3 -

2. Отменить п у н к т ы  4.1-4.4 п о с тановления П р а в и т ельства Москвы

от 21 мая 2015 г. N 306-ПП "О ф у н к ц и о н а л ь н о м  н а з н ачении объектов

капитального с т р о и т ельства в городе Москве".

3. Нас т о я щ е е  п о с тановление вступает в силу со дня его офици­

ального опубликования, за и с к л ю чением пункта 1.7 настоящего поста­

новления.

Пункт 1.7 н астоящего постановления вс т у п а е т  в силу с 1 окт я б ­

ря 2015 г.

4. Контроль за в ы п о л нением настоящего п о с т а н овления возложить

на заместителя М э р а  М о с к в ы  в П р а вительстве М о с к в ы  по вопросам гр а ­

достроительной полит и к и  и строительства Х у с н у л л и н а  М.Ш.

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294808/4294808631.htm